
 

1

 

Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1990:1293) med 
instruktion för skatteförvaltningen;

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Regeringen föreskriver att 2 kap. 13 och 15 §§ samt 3 kap. 7 § förord-
ningen (1990:1293) med instruktion för skatteförvaltningen skall ha följande
lydelse.

 

2 kap.

 

13 §

 

Personalföreträdarförordningen (1987:1101) skall tillämpas på Riks-
skatteverket med det undantag som följer av 15 §.

 

15 §

 

1

 

Personalansvarsnämnden består av generaldirektören, en företrädare
för vart och ett av verksamhetsområdena skatt och exekution, chefen för per-
sonalavdelningen och två företrädare för personalen. Företrädarna för perso-
nalen skall ha personliga ersättare. Företrädarna för personalen och deras er-
sättare utses av styrelsen efter förslag av de två arbetstagarorganisationer
som har flest medlemmar inom skatteförvaltningen och exekutionsväsendet. 

 

3 kap.

 

7 §

 

2

 

    Vid en skattemyndighet som medverkar i brottsutredningar enligt la-
gen (1997:1024) om skattemyndigheters medverkan i brottsutredningar skall
det finnas en särskild enhet för denna arbetsuppgift.

Vid skattemyndigheterna får det i övrigt finnas de avdelningar, skattekon-
tor och enheter som Riksskatteverket bestämmer. Vid Skattemyndigheten i
Örebro skall det dock finnas en fordonsskatteenhet.

I taxeringslagen (1990:324) är föreskrivet att det vid varje skattekontor
skall finnas en skattenämnd. 
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Senaste lydelse 1995:1656.
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Senaste lydelse 1998:411.
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Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)


